様式第１号（第５条関係）

森町住家災害復旧事業費補助金交付申請書

                                               令和    年  月  日

  森町長 太 田 康 雄 様

                                       町内会名

                                       住  所

                                       氏  名

  令和  年度において森町住家災害復旧事業を実施したいので、補助金を交付され

るよう関係書類を添えて申請します。

交付申請

  (1) 金 額           円

  (2) 事業実施場所

  (3) 事業実施管理者

  (4) 添 付 書 類   見積書及び現地写真